
持込機器電源について
C型　3kw　上手・下手 各3口
不足の場合は照明コンセントより純直電源供給可能　※要相談にて

6枚
6枚
6本
6本

バウンダリー型

ハンド 型※ミュートスイッチ変更可

YAMAHA S15 2台
小型

(移動用)

高砂製作所

KM100
AT961Ra

AD2/SM58-JB

451EB

12本

5本

ワイヤレス SHURE

SENNHEISER

コンデンサ
CMC56Ug

SCHOEPS

NEUMANN

Audio-technica

Sony C38B

4台DI-1

浅草公会堂
音響備品リスト

ダイナミック

マイク

SM57
SM58

MD421
451E

460B

CMC65Ug

4本
7本

バウンダリー型

5本
3本
4本

6本

13本

スピーカー
(常設)

D.I
COUNTRYMAN
BOSS

TYPE-85

AT851a

2peace ラべリアマイク6本
4台

TL46B/O-MTQG
AD1-JB 6本 2peace ボディパック型送信機

AKG
AKG

MF-18TM
MF-34T

19本

MF-10
MF-15
MS19
ST-210
ST-259 11本

高砂製作所
高砂製作所

アイワ

6本
5本
6本
12本

16本

再生機器

CD

CD/MD

カセット

TASCAM

TASCAM

TASCAM

CD-500B

202MKⅦ

マイクスタンド

ストレート
小三段

卓上

ブーム
ミニブーム

移動用 2U

2台

2台

2台 移動用 3U

移動用 2U

SS-R100
2台

移動用卓 デジタル卓 YAMAHA
O1V96 Ver2 1台
DM7 1台

音響室固定
デジタルプレーヤー TASCAM

2台 音響室固定

MD/CD1MKⅢ(1B) 2台 音響室固定

2台 移動用 2U
SS-CDR250N

2Stereo out
24Mix out
8Matrix out

調整室メイン卓

常設

デジタル卓

MIC

通信手段

フェーダー式
舞台センターのみ
4系統

1式

Clear-Com
1式
1式

C-38B
システム

YAMAHA

影MIC
EVMIC

SM58

PM-5D

Stereo4ch input

舞台袖向き JBL MS26
Y8 L/R 各2台
Y12
Y-Sub

L/R 各2台
L/R 各2台

2/4　2台 キャスター付き移動型
スピーカー

POWERDMSP3

1台

Mono48ch input

1台
はね返り Electro-Voice SX300 8台 スタンド・ウエッジアダプター

YAMAHA

d&b audiotechnik

AKG

C414 2本

SHURE
SM58s 2本

Fx Return 4ch

補助 d&b audiotechnik 8S L/R 各1台 1階客席大外2列向き

L/R 各1台 上下袖中モニター
固定はね返り d&b audiotechnik 8S L/R 各1台 舞台センター向き

L/C/R 各2台
L/C/R 各2台
C 1台

3階客席向き
2階客席向き
1階客席向き

プロセ
Yi8
Yi8
Yi8

d&b audiotechnik

1階客席近向きYi7P
Yi10Pカラム

L/R 各1台
L/R 各1台

Sub-Low
1階客席前方向き

L/R 各1台
d&b audiotechnik 1階客席遠向き

中抜け d&b audiotechnik
Yi-Sub
10S

L/R 各1台


