

**浅草公会堂
音響備品リスト**

スピーカー (常設)	プロセ	d&b audiotechnik	Yi8	L/C/R 各2台	3階客席向き
			Yi8	L/C/R 各2台	2階客席向き
			Yi8	C 1台	1階客席向き
	カラム	d&b audiotechnik	Yi7P	L/R 各1台	1階客席近向き
			Yi10P	L/R 各1台	1階客席遠向き
			Yi-Sub	L/R 各1台	Sub-Low
	中抜け	d&b audiotechnik	10S	L/R 各1台	1階客席前方向き
	補助	d&b audiotechnik	8S	L/R 各1台	1階客席大外2列向き
	固定はね返り	d&b audiotechnik	8S	L/R 各1台	舞台センター向き
	舞台袖向き	JBL	MS26	L/R 各1台	上下袖中モニター
スピーカー (移動用)	移動型	d&b audiotechnik	Y8	L/R 各2台	2/4 2台 キャスター付き
			Y12	L/R 各2台	
			Y-Sub	L/R 各2台	
	はね返り	Electro-Voice	SX300	8台	スタンド・ウェッジアダプター
小型	YAMAHA	MSP3	1台		POWERD
			S15	2台	

マイク	ダイナミック	SHURE	SM57	13本	
			SM58	12本	
			SM58s	2本	
		SENNHEISER	MD421	5本	
	コンデンサ	AKG	451E	5本	
			451EB	3本	
			460B	4本	
			C414	2本	
			SCHOEPS	CMC65Ug	6本
		Audio-technica	CMC56Ug	7本	
			NEUMANN	KM100	4本
			AT961Ra	6枚	バウンダリー型
			AT851a	6枚	バウンダリー型
			Sony	C38B	6本
D.I.	ワイヤレス	SHURE	AD2/SM58-JB	6本	ハンド型※ミュートスイッチ変更可
			AD1-JB	6本	2peace ボディパック型送信機
			TL46B/O-MTQG	6本	2peace ラベリアマイク
マイクスタンド	ストレート	高砂製作所	MF-18TM	19本	
	小三段	高砂製作所	MF-34T	16本	
	卓上	高砂製作所	MF-10	6本	
			MF-15	5本	
			アイワ	MS19	6本
	ブーム	AKG	ST-210	12本	
	ミニブーム	AKG	ST-259	11本	
再生機器	CD	TASCAM	CD-500B	2台	移動用 2U
	CD/MD	TASCAM	MD/CD1MKIII(1B)	2台	音響室固定
	デジタルプレーヤー	TASCAM	SS-R100	2台	移動用 2U
			SS-CDR250N	2台	音響室固定
			SS-CDR250N	2台	移動用 2U
			202MKVII	2台	音響室固定
	カセット	TASCAM	202MKVII	2台	移動用 3U
移動用卓	デジタル卓	YAMAHA	O1V96 Ver2	1台	
			DM7	1台	

調整室メイン卓	デジタル卓	YAMAHA	PM-5D	1台	Mono48ch input
					Stereo4ch input
					Fx Return 4ch
					2Stereo out
					24Mix out
					8Matrix out
常設	MIC	影MIC	SM58	1式	フェーダー式
		EVMIC	C-38B	1式	舞台センターのみ
	通信手段	Clear-Com	システム	1式	4系統

持込機器電源について

C型 3kw 上手・下手 各3口

不足の場合は照明コンセントより純直電源供給可能 ※要相談にて